Приказ от 7 декабря 2010 года №133

Об утверждении формы  прокатного удостоверения на фильм

В целях реализации пункта 2 статьи 28-2 Закона Республики Казахстан «О культуре», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму прокатного удостоверения на фильм.
2. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2011 года.
Исполняющий обязанности Министра культуры Республики Казахстан Ж.Курмангалиева

                                                                                                                                                                                                              Утверждено приказом Министра культуры Республики Казахстан от 7 декабря 2010 года №133

[image: image1.emf]

                                             МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

г. Астана                                                                                                «  »_________________20__ год

ПРОКАТНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ НА ФИЛЬМ
Название фильма _____________________________________________________________________________

Формат _____________
        Количество серий __________            Хронометраж _______________________
Жанр_____________________________________
       Вид_____________________________________

Возрастной зрительский  ценз страны производителя (индекс)_____________________________________
Студия-производитель ________________________________________________________________________
Страна-производитель ________________________________
Год выпуска _________________________

Автор сценария _________________________       Режиссер-постановщик ____________________________
Оператор-постановщик_______________________     Художник-постановщик _______________________
Автор музыкального произведения_______________________        Продюсер _________________________

Язык,  языки дубляжа (при их наличии)  _________________________________________________________

Права на фильм на территории ___________________________________________________________________

принадлежат____________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________________

Категория прав использования фильма

      Срок действия прав использования фильма до:

______________________________________

       __________________________________________
Индекс фильма по возрастному зрительскому цензу        ____________________________________________
___________________________________________________                                        _______________________

                       (Фамилия и инициалы уполномоченного лица)                                                                      (подпись)

                                                                                                                                                       М.П.
№__________________